
Kontaktlærere 
 

 St. Olav videregående skole 2025-2026 

 

Klasse Kontaktlærer(e) 

1STA Helene Heim 
Epost: helene.heim@skole.rogfk.no 

Christel Bolme 
Epost: christel.bolme@skole.rogfk.no  

1STB Sigmund Høien 
Epost: sigmund.hoien@skole.rogfk.no  

Gabriela Jackeline Rodríguez Barcos 
Epost: 
gabriela.jackeline.rodriguez.barcos@skole.rogfk.no  

1STC Rune Martin Røsland 
Epost: rune.martin.rosland@skole.rogfk.no 

Kjersti Helland Astrup 
Epost: kjersti.helland.astrup@skole.rogfk.no 

1STD Gerd Ingrid Mikkelsen 
Epost: gerd.ingrid.mikkelsen@skole.rogfk.no 

Marte Lauvås 
Epost: marte.lauvas@skole.rogfk.no  

1STE Sheila Helen Stuart Black Kvindesland 
Epost: 
sheila.helen.stuart.black.kvindesland@skole.rogfk.no 

Barbara Lien 
Epost: barbara.lien@skole.rogfk.no 

1STF Heidi Brakestad 
Epost: heidi.brakestad@skole.rogfk.no 

Anette Ihle 
Epost: anette.ihle@skole.rogfk.no 

1STG Olav Tegle Sande 
Epost: olav.tegle.sande@skole.rogfk.no 

Mathilde Nystuen Servan 
Epost: mathilde.nystuen.servan@skole.rogfk.no  

1STH Brit Elin Hoel-Skartveit 
Epost: brit.elin.hoel-skartveit@skole.rogfk.no 

Siv Kathrine Djupvik 
Epost: siv.kathrine.djupvik@skole.rogfk.no 

1STI Anbjørg Gystøl 
Epost: anbjorg.gystol@skole.rogfk.no  

John-Erik Sivertsen 
Epost: john-erik.sivertsen@skole.rogfk.no 

1STJ Gaute Øvrebekk 
Epost: gaute.ovrebekk@skole.rogfk.no 

Henrik Ørke Wendelborg 
Epost: henrik.orke.wendelborg@skole.rogfk.no  

INFA Kristin Bjelland 
Epost: kristin.bjelland@skole.rogfk.no  

 

INFB Natia Aroshidze 
Epost: natia.aroshidze@skole.rogfk.no 

 

INFC Roar Andersen 
Epost: roar.andersen@skole.rogfk.no 

 

INFD Karin Søvik 
Epost: karin.sovik@skole.rogfk.no 

 

2IBA Emma Willmott 
Epost: emma.willmott@skole.rogfk.no 

 

2IBB Søren Detlefsen 
Epost: soren.detlefsen@skole.rogfk.no  

 

2IBC Joanna Tocher 
Epost: joanna.tocher@skole.rogfk.no 

 

2IBD Clemens Furnes 
Epost: clemens.furnes@skole.rogfk.no 

 

2STA Marte Brunborg Aase 
Epost: marte.brunborg.aase@skole.rogfk.no 

Rahna Reuter 
Epost: Rahna.Reuter@skole.rogfk.no 
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2STB Jørgen Sørbø 
Epost: jorgen.sorbo@skole.rogfk.no 

Hilde Håvardstein 
Epost: hilde.havardstein@skole.rogfk.no 

2STC Inge Rykkje 
Epost: inge.rykkje@skole.rogfk.no 

Jostein Webster 
Epost: jostein.webster@skole.rogfk.no  

2STD Egil Huse 
Epost: egil.huse@skole.rogfk.no 

Andreas Røysland Aarnes 
Epost: andreas.roysland.aarnes@skole.rogfk.no  

Kaja Heyeraas Lavold 
Epost: kaja.heyeraas.lavold@skole.rogfk.no 

2STE Arve Andersen 
Epost: arve.andersen@skole.rogfk.no 

Kornelia Dyrseth 
Epost: kornelia.dyrseth@skole.rogfk.no 

2STF Henriette Korsand Poulsen 
Epost: Henriette.Korsand.Poulsen@skole.rogfk.no 

Marianne Hogsnes-Rødland 
Epost: marianne.hogsnes@skole.rogfk.no  

2STG Annette Stakkeland Nordbøe 
Epost: annette.stakkeland.nordboe@skole.rogfk.no  

Nathalie Therese Franssen 
Epost: nathalie.therese.franssen@skole.rogfk.no 

2STH Bente Østevik Ivarson 
Epost: bente.ostevik.ivarson@skole.rogfk.no 

 

2STI Silje Elise Nising Vigre-Sandvold 
Epost: silje.elise.nising.sandvold@skole.rogfk.no 

Trygve Asheim 
Epost: trygve.asheim@skole.rogfk.no  

3IBA Ramesh Gautam 
Epost: ramesh.gautam@skole.rogfk.no  

 

3IBB Åse Østebø 
Epost: ase.ostebo@skole.rogfk.no 

 

3IBC Kristen Lee Mohl 
Epost: kristen.lee.mohl@skole.rogfk.no 

 

3IBD Hanna Haaland Sømme 
Epost: hanna.haaland.somme@skole.rogfk.no 

 

3STA Anna Oftedal 
Epost: anna.oftedal@skole.rogfk.no 

 

3STB Kjersti Gjerde Brekklund 
Epost: kjersti.gjerde.brekklund@skole.rogfk.no 

 

3STC Tone Kristin Meling Bugge 
Epost: tone.meling.bugge@skole.rogfk.no 

 

3STD Mette Tonhaunen Baardsen 
Epost: mette.tonhaugen.baardsen@skole.rogfk.no 

 

3STE Mari Haugland Ådnøy 
Epost: mari.haugland.adnoy@skole.rogfk.no 

 

3STF Ragne Bjoland 
Epost: ragne.bjoland1@skole.rogfk.no 

 

3STG Wilma Adriana Eielsen 
Epost: wilma.eielsen@skole.rogfk.no 

 

3STH Irene Omdal 
Epost: irene.omdal@skole.rogfk.no  

 

 

mailto:jorgen.sorbo@skole.rogfk.no
mailto:hilde.havardstein@skole.rogfk.no
mailto:inge.rykkje@skole.rogfk.no
mailto:jostein.webster@skole.rogfk.no
mailto:egil.huse@skole.rogfk.no
mailto:andreas.roysland.aarnes@skole.rogfk.no
mailto:kaja.heyeraas.lavold@skole.rogfk.no
mailto:arve.andersen@skole.rogfk.no
mailto:kornelia.dyrseth@skole.rogfk.no
mailto:Henriette.Korsand.Poulsen@skole.rogfk.no
mailto:marianne.hogsnes@skole.rogfk.no
mailto:annette.stakkeland.nordboe@skole.rogfk.no
mailto:nathalie.therese.franssen@skole.rogfk.no
mailto:bente.ostevik.ivarson@skole.rogfk.no
mailto:silje.elise.nising.sandvold@skole.rogfk.no
mailto:trygve.asheim@skole.rogfk.no
mailto:ramesh.gautam@skole.rogfk.no
mailto:ase.ostebo@skole.rogfk.no
mailto:kristen.lee.mohl@skole.rogfk.no
mailto:hanna.haaland.somme@skole.rogfk.no
mailto:anna.oftedal@skole.rogfk.no
mailto:kjersti.gjerde.brekklund@skole.rogfk.no
mailto:tone.meling.bugge@skole.rogfk.no
mailto:mette.tonhaugen.baardsen@skole.rogfk.no
mailto:mari.haugland.adnoy@skole.rogfk.no
mailto:ragne.bjoland1@skole.rogfk.no
mailto:wilma.eielsen@skole.rogfk.no
mailto:irene.omdal@skole.rogfk.no

